Lauacka parochia zambi / (1537)

Sigismundus rex Poloniae in fundo fluviali ac paludinoso dicto Gacz in quo a vetustis temporibus pons inter haereditates videlicet Gacz nobilium Gaezci ex una et nobilium Gierlaeци parte ex altera ad oppidum Lomza publica via ex ducatis Masoviae et Lithuaniae porrigitur, loco veteris moris restaurandi eiusdem pontis ad quem nobiles videlicet de parrochiis Kolakowuska, Ruthkowuska, L. Puchalska cum subditis villarum abbatialium Plocensium et Cziruinensium obligati sunt, pontale instituit. (tanya)

AGAD, perg 656